[image: image1.png]

СОВЕТ

Батмановского сельского поселения

Кинешемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

Совета Батмановского сельского поселения

    Принято Советом Батмановского

    сельского поселения 27.12.2011 г.

О внесении изменений в Положение о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, депутатам Совета Батмановского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе
Руководствуясь частью 7 статьи 29 Устава Батмановского сельского поселения, в целях уточнения оснований и порядка возмещения расходов депутатам Совета Батмановского сельского поселения, исполняющим свои полномочия на непостоянной основе, Совет Батмановского сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемое изменения, которое вносятся в Положение о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, депутатам Совета Батмановского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденное решением Совета Батмановского сельского поселения от 31 января 2011 года № 1 (41).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава Батмановского сельского поселения
3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2012 года.
Глава Батмановского
сельского поселения                                                Е.В.Веселова
с. Батманы
27 декабря 2011 года
№ 39 (79)
Утверждено
решением Совета

Батмановского сельского поселения
от 27 декабря 2011 года № 39 (79)
 ИЗМЕНЕНИЕ,

которые вносятся в Положение о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, депутатам Батмановского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе
1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Максимальный размер возмещения расходов по отдельным основаниям, указанным в пунктах 2 и 2.1 настоящего Положения, устанавливается распоряжением Главы Батмановского сельского поселения
Совокупный максимальный размер возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, не может превышать:

для депутата Совета Батмановского сельского поселения  - 300 рублей в квартал;

главы сельского поселения Кинешемского муниципального района – 2000 рублей в месяц.».